
I IIIIIIII Ill lllll llllll llllll Ill lllll lllll lllllll li llllll llllll Ill llll 

Dohoda o oprávněné osobě ze dne 25.01.2024 

(dále jen "Dohoda") 

uzavi'ená v souladu s pfíslušnými ustanoveními zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro vel'ejnou potřebu, (dále jen "zákon o vodovodech a kanalizacích" 
nebo jen "zékon"), (dále jen "Smlouva") mezi nf!!e uvedenými smluvními stranami: 

Vodovody a kanalizaoe Zlín, a.s.,ti'ída Tomáše Bati 383, Louky, 763 02 Zlín, IČ: 49454561, vlastnlk kanalizace 
Vodovody a kanalizaoe Zlin, a.s.,třida Tomáše Bati 383, Louky, 763 02 Zlín. IČ: 49454561, vlastnlk vodovodu 
dále společně jen Vlastník, za něhož jedná PROVOZOVATEL.oprávněný na základě smlOuvy uzavl'ené s vtastnlkemv souladu s ust. § 8, odst. 2 zákona o vodovodech a 
kanalizacíeh,k uzavfenítéto Smlouvydle § 8, odst 6 téhož zákona a k výkonu všech práv a povinnosti vlastnlka ve vztahu k odběrateli: 
PROVOZOVATEL: 

Vod6ma Zlln a.s. 

se sídlem: tl'ída Tomáše Bati 383, Louky, 763 02 Zlln 

IČ: 1'237083 Plátce DPH - DIČ: CZ14237083 

OOBtRA TEL: 

Statutiml město Zlín 

adresa: Ulice: Něm. Miru 
Cástobce: 
Obec: Zlln 
Stát: Ceské republika 

Č.p. 12 
č.o.: 
PSC: 76140 

zapsaný v obchOdním rejstříku vedeném: 
u Krajského soudu v Bmě oddll B, vložka 8672 IČ: 00283924 Plátce DPH - DIC: CZ.00283924 

zastoupený (jméno):                     
funkce: referent zékaznlckého centra 

(dále Jen "Provozovatel") 

Kontaktní údaje platné ke dni podpisu smlouvy: 
Mobil: 

zapsaný v obchodním rejstfiku vedeném: 

zastoupený(jméno): -n6městkem-,,im6t                        
(funkce): zéstupce odběratele  1 / 

711m4.,HJÝ 
Tel: 
E-mail:  Web: www.vodamazlln.cz 
Clslo účtu Provozovatele:  
JO datové schránky: hypddq4 
Adresa pro doruOování: tflda Tomálle Bati 383, Louky, 763 02 Zlín 4 (dále jen "Odběratel") 

a 

OPRÁVNĚNÁ OSOBA: 

STEZA Zlln, spol. s r.o. 
adresa: Ulice: Hradské 
Obec: Zlín 
IČ: 26270986
zastoupený (jméno): 
(funkce): V (-( cli, lJ__, 

Kontaktní údaje Oprávněné osoby pro doručování 
STEZA Zlln, spol. s r.o. 
Ulice: Hradakll 
Cást obce: Zlln 
Oodacf pošta: 76001 Zlln 1 
Tel.: 
E-Mail: havlicek@stezazlin.cz 

C.p.: 888 C.o.: Cást obce: Zlln 
PSC: 76001 Stát: Cesk6 republika 
Plátce DPH - DIC: CZ26270986 

(dále jen "Oprévněn6 osoba") 

Č.p.: 888 
Obec: Zlín 

Mobil: 725 785 947 (l'edltel) 
IO datové schránky: 

C.o.: 
Stél: ČHIIA republlka 

Informace o tom, jak Provozovatel zpracovává osobní údaje fyzických osob podllejlcleh se na plnění SmlOuvy (tj. Odběratele, zástupců Odběratele, oprávněné osoby aj.) se 
nachází v dokumentu .Zásady zpracováni osobních údajů zákaznlků", který Je umístěn na webových stránkách Provozovatele [www.vodamazlin.cz/o-spolecnosti) a 
zákaznickém centru Provozovatele {déle jen ,.USady zpracováni osobnlch (Jdajťl záka.i:nfk0"). 

Oprávněná osoba se zavazuje informovat všechny své zástupce a Jiné fyzické osoby (dále jen "Subjokty údaJiJ"), Jejichž osobní údaje pledává Provozovateli, o 
zpracováváni jejich osobních údajů Provozovatelem, a to v rozsahu vyžadovaném čl. 13 (příp. čl. 14) obecného nařízení o ochraně osobnlch údajů (EU) e. 2016/679. 
Oprávněná osoba se zavazuje Subjekty údajů informovat zejména o tom, že jejich osobní údaje pledává Provozovateli a seznámit je se 'Zásadami zpracování osobnlch 
údajů zákazníků", včetně účelu pl'edáni a rozsahu pl'edávaných osobních údajů. 

Osobnl (Jdaje Opr6vněné osoby a Jeho kontaktnlch osob m0te Provozovatel rovně! vyullvat pro zaslljnl novinek a marketingových sděleni (d61e Jen ,,zpríliv"I, Jak 
Je popsilno v •zasadách zpracovénl osob nich údaJQ zákaznlk0". Oprílivněná osoba se m0fe ze zaaflénl těchto zpríliv kdykoliv odhlislt prostfednlctvlm 
[www.vodarnazlln.cz/o-spolecnosti] nebo pomoci odkazu umlstěném v kaidé takové zprévě. 

Smluvní strany se dohodly, že komunikace souvisejlcí s touto Dohodou bude adresována kontaktní osobě uvedené v této Dohodě, a to včetně poskytnutí prístupOvých OdajQ 
Oprávněné osoby k zákaznickému účtu provozovanému na webových stránkách Provozovatele a zprfstupněnf dalších osobních údajů Oprávněné osoby souvlseJíciCll se 
správou jeho zákaznického úetu. Pokud Oprávněná osoba zpfistupnl své přístupové údaje třetí osobě, činí tak na vlastni odpovědnost, včetně prtpadných dopadů na 
ochranu svých osobních údajů. 

47290611 



I. Předmět Dohody

1. Oprávněná osoba tímto prohlašuje, že se seznámila se Smlouvou o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 46148899 / 1 (dále jen ,Smlouva") a pfis1upuje k ni. 

2. Účastnici Dohody tímto sjednávají, že osobou oprávněnou k pfijetl jakéhokoliv plněni a k výkonu veškerých práv náležejících dle Smlouvy Odběrateli a současně 
zavázanou plnit veškeré povinnosti Odběratele dle Smlouvy Odběratele je Oprávněná osoba. Tam, kde z povahy věci vyplývá, že Jednání nebo povinnost mohou být 
uskutečněny nebo splněny výlučně Odběratelem, Je však povinen takové jednání učinit nebo závazek splnit sám Odběratel. 

3. Identifikace odběrného místa (pfipojené stavby nebo pozemku) 
Evidenční črsro OM: 400105141 
Adresa Odběrného místa: Ulice: U Zimního stadionu 

Cást obce: Zlín 
Plněni poskytnuto ode dne: 01.01.2024 
Čísla / stavy měřidel: 

13037698 53794 M3 

Upl'esnění: Sportovní hala li 
C.p.: 4286 
Obec: Zlln 

C.o.: 

Odběratel a Oprávněná osoba shodně prohlašují, že výše uvedené stavy vodoměni odpovídají skutečnoS1i a od tohoto stavu vodoměrú bude vodné a stočné 
vyúčtováváno Oprávněné osobě. 

4. Účastnici Dohody se dohodli, že vodné a stočné hradí Oprávněná osoba Provozovateli formou pravidelných zálohových plateb dle rozpisu záloh a na základě konečného 
vyúčtováni vodného a stočného a/nebo formou pravidelných plateb dle skutečné spotl'eby na základě vystavené faktury, následovně: 
Sjednaná výše zálohových plateb: Cetnost záloh: 
Splatnost zálohových plateb je stanovena v rozpisu záloh. 
Zpúsob platby zálohových plateb vodného a stočného: Bezhotovostně 
Cetnost Odečtů a konečného vyúčtováni: měsíc 
Splatnost faktury vodného a stočného je 17 dni od data vystavení faktury. 
Provozovatel odešle fakturu Oprivněné osobě neprodleně, nejpozději však do tři pracovních dnú od vystaveni. 
Způsob platby faktur vodného a stočného: Bezhotovostně 
Oprávněná osoba souhlasí s vystavovánlm a použlvánim dal\ových dokladú (faktur) v el. podobě na fakturace@stezazlln.cz 
adresu: 

Pi'eplatek konečného vyúčtováni vodného e stočného bude vrácen na účet Opr6vněné osoby e.
Pfeplatek konečného vyúčtováni vodného a stOČl1ého za předcházející zúčtovacl obdobl bude pro platební styk pfes SIPO v max. výši 1. zálohové platby použi1 na úhradu 
záloh vodného a stočného v dalším zúčtovacím období. 

5. V pfipadě, že Oprávněná osoba neuhradí v souladu s touto Dohodou platby vodného a stočného fádně a včas, Je Provozovatel oprávněn požadovat uhrazeni vodného a 
stočného též po Odběrateli a Odběratel je povinen Provozovateli vodné a stočné uhradit v souladu s článkem li. Smlouvy. 

6. Účastníci této Dohody sjednávají. že po dobu platnosti této Dohody, musí být jakákoliv změna Smlouvy písemně odsouhlasena všemi účastníky této Dohody. 
7. Kterýkoliv z účastníků této Dohody je oprávněn tuto Dohodu vypovědět písemnou výpovědi bez výpovědní doby doručenou dalším dvěma účastníkům, p�femž výpovět! 

Dohody nabývá účinnosti okamžikem jejího doručeni ostatním účastnlkúm této Dohody. 

li. Závěrečná ustanoveni

1. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech po Jednom pro každého účastníka této Dohody. 

2. Tuto Dohodu lze měnit, doplňovat a ukončovat Jen písemnými právními Jednáními. 

3. Tato Dohoda nabývá účinnosti podpisem poslednillO účastníka. 

4. Účastnici této Dohody výslovně potvrzuji, že základní podmínky této Dohady jsou výsledkem jednání účastníků a každý z nich měl pffležijost ovlivnit obsah podmínek 
této Dohody. 

/,, ,
--:

::·: Vodárna Zlín a.s. 

v .. ?. •••••••••••• l 
, 

.,, ........... 

Od.......... ................. 

I 
�· b/ (J 

__ 
--

Dotožka dle§ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína 
Datum a číslo jednací: 5. 2. 2024 čj. 45/3R/2024

47290611 

I 
VOt 




